
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.62.2018
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 29 czerwca 2018 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2077 ze zm.), w związku z § 12 pkt 2 Uchwały nr XXXIX/290/2017 Rady Miejskiej w Rzepinie 
z dnia 20 grudnia 2017r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2018 - 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 52.000,00 zł z tego:

1. dochody zwiększa się o kwotę   519.170,00 zł w tym:

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę  519.170,00 zł

2. dochody zmniejsza się o kwotę   467.170,00 zł w tym:

1) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę  467.170,00 zł

–              zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o kwotę 52.000,00 zł oraz dokonuje się 
przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych w tym:

1. wydatki zmniejsza się o kwotę 541.920,00 zł w tym:

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę  532.720,00 zł

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę  9.200,00 zł

2. wydatki zwiększa się o kwotę 593.920,00 zł w tym:

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 564.720,00 zł

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 29.200,00 zł

–              zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Rzepina

Sławomir Dudzis

Id: 793C7B20-61F5-4717-B060-AE2E2BC28D0D. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr ROO.0050.62.2018 Burmistrza Rzepina z dn. 29.06.2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 52 000,001 015 478,81 1 067 478,81

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 52 000,00 261 000,00209 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 209 000,00 52 000,00 261 000,00

209 000,00 52 000,00 261 000,00

855 Rodzina 0,009 375 087,00 9 375 087,00

85501 Świadczenie wychowawcze - 467 170,00 4 897 830,005 365 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 309 000,00 - 467 170,00 4 841 830,00

5 309 000,00 - 467 170,00 4 841 830,00

85504 Wspieranie rodziny 467 170,00 467 170,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 467 170,00 467 170,00

Dotacja przeznaczona na realizację rządowego programu "Dobry start" 0,00 467 170,00 467 170,00

60 307 539,59 60 359 539,5952 000,00Razem:

Id: 793C7B20-61F5-4717-B060-AE2E2BC28D0D. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i  paragrafami 
wydatków budżetowych.
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr ROO.0050.62.2018 Burmistrza Rzepina z dn. 29.06.2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,007 493 747,00 7 493 747,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00 202 500,00182 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

Zakup systemu elektronicznej transmisji wideo z obrad rady miejskiej. 0,00 20 000,00 20 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 20 000,00 5 918 831,005 938 831,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 5 000,00 11 000,00

6 000,00 5 000,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 326 000,00 - 25 000,00 301 000,00

326 000,00 - 25 000,00 301 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 185 000,00 0,00 185 000,00

Zakup samochodu terenowego. 35 000,00 - 9 200,00 25 800,00

Zakup samochodu. 150 000,00 9 200,00 159 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00294 500,00 294 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 266 000,00266 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 922,15 7 000,00 37 922,15

30 922,15 7 000,00 37 922,15

4270 Zakup usług remontowych 43 000,00 - 4 000,00 39 000,00

43 000,00 - 4 000,00 39 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 - 3 000,00 9 000,00

12 000,00 - 3 000,00 9 000,00

75495 Pozostała działalność 0,00 23 500,0023 500,00

4260 Zakup energii 2 000,00 4 000,00 6 000,00

2 000,00 4 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 - 4 000,00 9 000,00

13 000,00 - 4 000,00 9 000,00

Id: 793C7B20-61F5-4717-B060-AE2E2BC28D0D. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

801 Oświata i wychowanie 0,0014 406 078,00 14 406 078,00

80101 Szkoły podstawowe 10 000,00 4 889 392,364 879 392,36

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 94 100,00 - 10 000,00 84 100,00

94 100,00 - 10 000,00 84 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 000,00 11 500,00 102 500,00

91 000,00 11 500,00 102 500,00

4270 Zakup usług remontowych 280 716,00 4 500,00 285 216,00

280 716,00 4 500,00 285 216,00

4300 Zakup usług pozostałych 67 933,35 4 000,00 71 933,35

67 933,35 4 000,00 71 933,35

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 2 000,00 100 792,26102 792,26

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 064,00 - 2 000,00 9 064,00

11 064,00 - 2 000,00 9 064,00

80110 Gimnazja - 8 000,00 2 449 102,402 457 102,40

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 71 506,00 - 8 000,00 63 506,00

71 506,00 - 8 000,00 63 506,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 0,00 431 083,00431 083,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 348 390,00 - 5 000,00 343 390,00

348 390,00 - 5 000,00 343 390,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 831,00 5 500,00 53 331,00

47 831,00 5 500,00 53 331,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 500,00 0,00

500,00 - 500,00 0,00

852 Pomoc społeczna 52 000,002 931 396,92 2 983 396,92

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 52 000,00 448 000,00396 000,00

3110 Świadczenia społeczne 396 000,00 52 000,00 448 000,00

Środki z dotacji na dożywianie. 209 000,00 52 000,00 261 000,00

855 Rodzina 0,0010 590 235,00 10 590 235,00

85501 Świadczenie wychowawcze - 467 170,00 4 899 830,005 367 000,00

Id: 793C7B20-61F5-4717-B060-AE2E2BC28D0D. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

3110 Świadczenia społeczne 5 230 524,00 - 460 266,00 4 770 258,00

środki z dotacji celowej na realizację świadczenia wychowawczego w
 

wysokości 500 zł 5 230 524,00 - 460 266,00 4 770 258,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 - 4 904,00 3 096,00

środki z dotacji celowej na realizację świadczenia wychowawczego w
 

wysokości 500 zł 8 000,00 - 4 904,00 3 096,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 - 2 000,00 0,00

środki z dotacji celowej na realizację świadczenia wychowawczego w
 

wysokości 500 zł 2 000,00 - 2 000,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 3 384 000,003 384 000,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 10 000,00 4 000,00 14 000,00

10 000,00 4 000,00 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 - 50,00 1 950,00

2 000,00 - 50,00 1 950,00

4580 Pozostałe odsetki 6 000,00 - 4 000,00 2 000,00

6 000,00 - 4 000,00 2 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 50,00 50,00

0,00 50,00 50,00

85504 Wspieranie rodziny 467 170,00 531 618,0064 448,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 452 100,00 452 100,00

0,00 452 100,00 452 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 764,68 9 600,00 58 364,68

48 764,68 9 600,00 58 364,68

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 098,00 1 654,00 10 752,00

9 098,00 1 654,00 10 752,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 294,00 235,00 1 529,00

1 294,00 235,00 1 529,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 581,00 3 581,00

0,00 3 581,00 3 581,00

82 363 237,59 82 415 237,5952 000,00Razem:

Id: 793C7B20-61F5-4717-B060-AE2E2BC28D0D. Podpisany Strona 3




